[bookmark: _Hlk163042929][bookmark: _GoBack]（様式２号）
さいたま市 都市戦略本部 都市経営戦略部 新庁舎等整備担当 行
Mail：city-hall-project@city.saitama.lg.jp

質問書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk163043344]さいたま市長　清 水　勇 人　宛
所在地
商号又は名称
[bookmark: _Hlk163043369]代表者職・氏名
（担当者）
電話番号

下記のとおり質問いたします。
	件　　名　　さいたま市新庁舎整備基本設計業務

	質問事項

質問する資料名、記載場所を明らかにすること。
質問がない場合は、質問書を提出する必要はありません。
参加表明書等に関する質問と技術提案書等に関する質問は、用紙を別にして提出してください。
参加表明書等に関する質問提出期限：令和６年７月12日（金）～令和６年７月19日（金）
技術提案書等に関する質問提出期限：令和６年８月16日（金）～令和６年８月23日（金）